
PEMERINTAH  KABUPATEN MAMUJU TENGAH 
SEKRETARIAT DAERAH 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 
Alamat :Jl. Tammauni Pue Ballung Kompleks KTM Tobadak Kab. Mamuju Tengah 91564 

 

PENGUMUMAN PEMENANG TENDER 
Nomor : 004.5/15.g/POKMIL-I/PBJ/VI/2022 

 

 

Pada hari ini Selasa, 07 Juni 2022, telah dibuat Pengumuman Pemenang Tender untuk 

paket pekerjaan : 

 

Kode Tender  :  2971732 

Nama Paket Tender : Belanja Premi Asuransi Kendaraan Roda Empat Pemerintah Daerah 

Kabupaten Mamuju Tengah 

Lokasi Pekerjaan :  Kantor Sekretariat Daeah Mamuju Tengah, Mamuju Tengah (Kab.) 

Instansi  :  Sekretariat Daeah Mamuju Tengah 

Nilai Pagu          :  Rp. 485.167.834,00 

Nilai Total HPS         :  Rp. 484.236.432,00 

Metode Pengadaan    :  Tender  

Metode Pemilihan   :  Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem Gugur  

Tahun Anggaran    :  2022 

 

Nama Peserta Keterangan 

PT. ASURANSI BANGUN ASKRIDA 

Ditetapkan 
sebagai 

Pemenang 
 

Nama Pimpinan Cabang : ARWIN SE 

NPWP : 01.386.462.4-814.001 

Alamat : Jl. Ahmad Yani No. 03 Mamuju 
Sulawesi Barat 

Nilai Total HPS : Rp. 484.236.432,00 

Nilai Penawaran setelah negosiasi : Rp. 482.436.000,00  

Jangka Waktu Pelaksanaan : 30 (Tiga Puluh) Hari kalender 

 
Demikian Pengumuman ini kami sampaikan, apabila ada peserta yang berkeberatan atas 

pengumuman ini dapat menyampaikan sanggahan secara elektronik melalui aplikasi SPSE atas 

Penetapan Pemenang kepada Kelompok Kerja (Pokja Pemilihan I) Paket Pekerjaan Belanja 

Premi Asuransi Kendaraan Roda Empat Pemerintah Daerah Kabupaten Mamuju Tengah 

paling lambat tanggal 10 Juni 2022 Pukul 07.59 Wita (sesuai jadwal SPSE). 

 
 

Yang Menetapkan,  
 

Kelompok Kerja (Pokja Pemilihan I) 

Pemerintah Daerah Kabupaten Mamuju Tengah 
 

NO NAMA NIP TANGA TANGAN 

1. Muhammad Aswar, S.Sos., M.M 198606122014071001 
 

2. Nurfadillah Mulyadi Eta, S.T 198605312015042001 
 

3. Kasmat, S.T 198608072019031009 
 

 
 


